

平成30年9月4日

各位

大潟村税務会計課

大潟村発注についての質問事項に対する回答について

次の事業の質問事項について、回答いたします。

事業名	役場旧庁舎耐震補強工事
質問 1	内訳書（既存取合い工事）にピタコラム タイル取合い補修費、梁取合い部ボーダー成形程度とありますがモルタル成形でしょうか指示願います。
回答 1	モルタル形成です。
質問 2	内訳書（付帯工事）に既存タイル劣化部補修とありますが、補修位置を指示願います。（補修位置はまとまっていますか、それともばらばらの箇所でしょうか）
回答 2	図面に記載の通り現場確認のうえ指示とします。
質問 3	付帯工事の既存外壁タイル劣化部張り替え（10 m ² 程度）の施工の為だけに足場の設置は必要ないと考えて宜しいでしょうか。 （耐震補強用足場及び軒天井張り替え用足場の範囲内と考えて宜しいでしょうか）
回答 2	宜しいです。